Quarta-feira, 17 de Fevereiro de 2021 | Edição N°1.349|Caderno I

ERRATA
CONTRATO Nº 008/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público que na publicação efetuada neste Diário Oficial Eletrônico
da Câmara Municipal de Simões Filho, na Edição N° 1.347, Caderno II, do dia 11.02.2021, referente a
Dispensa de Licitação nº 006/2021, cujo objeto é a locação de sistemas de Gestão Pública com os seguintes
módulos: Contabilidade, Recursos Humanos, Portal do Servidor, Patrimônio, Frota, Protocolo e Almoxarifado
para gerenciamento das informações administrativas da Câmara Municipal de Simões Filho, será retificada
da seguinte forma: No contrato, na clausula 6 – DO VALOR DO CONTRATO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
E LICITAÇÃO, onde se lê: Elemento de Despesa: 33.90.39.15 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica/Locação de Software e Elemento de Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa
Jurídica, Leia-se: Elemento de Despesa: 33.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação/Pessoa Jurídica. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 17
de fevereiro de 2021.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 17/02/2021